mediantibus talis compositio intervenit : quod ego quictavi, interpo-

sito juramento , et concessi ecclesie Ciuniacensi , ut obedientia de Opère

monasterii Cluniacensis libère et absque ulla retentione boscum de Opère

futuris temporibus pleno jure possedeat, sicut ex donatione anteces-

sorum meorum habuit. Et ego obscuritatis tollende gratia per homines

Berziaci et Cluniaci communiter electos finibus positis terminare feci
;

similiter decimam bosci de Juncheio et de Theises, pro anima domine

Berziaci, avie mee, illis concessi et quictavi, et finibus positis termi-

nare feci. Ut igitur prefate compositionis ténor futuris temporibus in-

violabiliter observetur, présentem cartulam impressione sigilli mei ro-

boravi, et dominum Poncium, Matisconensem episcopum, humiliter

et instanter rogavi, ut prefatam compositionem in perpétue firmitatis

testimonium dignetur confirmare. Actum apud Montem Médium, in

presentia multorum, anno gracie m0 cc°xx0
, mense augusto.

4524.

CHARTA CONCORDLE INTER JOHANNEM , COMITEM CABILONENSEM , ET ECCLESIAM

CLUNIACENSEM, ETC., DE DAMNIS AB UTRAQUE PARTE ALTERI ILLATIS.

(D. 2 5 9 .)

Ego Johannes, cornes Cabilonensis, notum facio omnibus prœsen-

tem paginam inspecturis, quod cum querela verteretur inter me, ex

una parte, et ecclesiam Cluniacensem, ex altéra, super damnis rerum
mobilium, scilicet super redemptione hominum, captione animalium,

et domorum destructionibus
,
quae ecclesia Cluniacensis dicebat a me

et a servientibus meis sibi iilata fuisse, et ego similiter ab hominibus

évêque de Màcon, en février 12 63 (n. s.) : mense februarii. » Il reste un fragment du
«Datum anno Domini m 0

cc°lx° secundo, sceau de levêque.

1220,

avant

le

2 3septembre(?)
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suis mihi illata, ad pacem et concordiam per manus bonorum viro-

rum venimus hoc modo : quod ego remisi ecclesiae Cluniâcensi omnia

dampna
,
quae dicebam ab hominibus suis mihi illata ; et ecclesia Glu-

niacensis similiter mihi remisit omnia dampna
,
quae ego et servientes

mei eidem super mobilibus feceramus. Utrique autem parti, si quae

querelae super fundis terrarum competunt, reservantur. Donavi au-

tem ecclesiae Cluniâcensi pro remedio animae meae et in recompensa-

tione damnorum quae eidem super mobilibus intuleram, decem libras

Divionenses censuales, annuatim persolvendas
,
quae percipientur in

terra mea de Juhenceio. Hanc autem compositionem et donationem

me fideliter servaturum super sacrosancta evangelia juravi. In cujus rei